
BoSa Invest ApS

CVR-nr.: 41227176

Dyrupgårdvænget 36
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Stina Koch Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BoSa Invest ApS
Dyrupgårdvænget 36
5250 Odense SV

CVR-nr.: 41227176
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsperioden udgør et overskud på 429 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.183	39.326
Resultat af ordinær primær drift		27.183	39.326
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		415.924	249.556
Øvrige finansielle omkostninger		-11.431	-11.205
Ordinært resultat før skat		431.676	277.677
Skat af årets resultat		-3.014	
Årets resultat		428.662	277.677
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.667	249.556
Overført resultat		327.995	28.121
I alt		428.662	277.677

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.437.724	4.337.057
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.437.724	4.337.057
Anlægsaktiver i alt		4.437.724	4.337.057
AKTIVER I ALT		4.437.724	4.337.057

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.313.974	1.213.307
Overført resultat		325.995	-2.000
Egenkapital i alt		1.679.969	1.251.307
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.754.741	3.085.750
Skyldig selskabsskat		3.014	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.757.755	3.085.750
Gældsforpligtelser i alt		2.757.755	3.085.750
PASSIVER I ALT		4.437.724	4.337.057

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0